

Lyø Holding ApS

Egebæksvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 94 05 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Jesper Lyø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Lyø Holding ApS Egebæksvej 38 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 32 94 05 28 |
| | Stiftet: 21. maj 2010 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jesper Lyø |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg |
| Kapitalinteresse | Easyliving Holding ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.737.039 kr. mod 2.564.687 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -6.875 | 33.945 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.861.360 | 2.646.363 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -117.446 | -115.621 |
| Resultat før skat | 1.737.039 | 2.564.687 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.737.039 | 2.564.687 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.861.361 | 2.646.363 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -181.522 | -138.176 |
| Disponeret i alt | 1.737.039 | 2.564.687 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>11.990.850</u> | <u>10.129.490</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.990.850</u> | <u>10.129.490</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.990.850</u> | <u>10.129.490</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>12.352</u> | <u>12.434</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.352</u> | <u>12.434</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.003.202</u> | <u>10.141.924</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.490.850 | 6.629.489 |
| | Overført resultat | 286.360 | 467.882 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.914.410</u> | <u>7.233.871</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Konvertibel obligation | <u>2.902.428</u> | <u>2.902.428</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.902.428</u> | <u>2.902.428</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.625 | 5.625 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>180.739</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>186.364</u> | <u>5.625</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.088.792</u> | <u>2.908.053</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.003.202</u> | <u>10.141.924</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 80.000 | 3.983.126 | 606.058 | 55.300 | 4.724.484 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 2.646.363 | -138.176 | 56.500 | 2.564.687 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 80.000 | 6.629.489 | 467.882 | 56.500 | 7.233.871 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 1.861.361 | -181.522 | 57.200 | 1.737.039 |
| | 80.000 | 8.490.850 | 286.360 | 57.200 | 8.914.410 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 117.446 | 115.621 |
| | 117.446 | 115.621 |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 6.629.490 | 3.983.097 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.861.360 | 2.646.393 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 8.490.850 | 6.629.490 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 11.990.850 | 10.129.490 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Easyliving Holding ApS | Odense | 50 % |
| 3. Konvertibel obligation | | |
| Konvertibel obligation i alt | 2.902.428 | 2.902.428 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Konvertibel obligation i alt | 2.902.428 | 2.902.428 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 2.902.428 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 107 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalandelees banklån. Kapitalandelees bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Lyø

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2022 kl.: 08:22:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Lyø

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-454193624277
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2022 kl.: 08:22:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 14-10-2022 kl.: 08:23:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2022 kl.: 07:27:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: dd00c7zJZnM248567179

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.